

全国看護行政担当者説明会 次第

平成23年2月28日(月)

厚生労働省共用第7会議室

- 13:30 開 会
- 13:40 保健師助産師看護師学校養成所指定規則等の改正等について
- 14:30 質疑応答
- 14:50 休 憩
- 15:10 新人看護職員研修について
- 15:40 質疑応答
- 16:00 閉 会

全国看護行政担当者会議

資 料

- 資料1 看護教育の内容と方法に関する検討会報告書
- 資料2 保健師助産師看護師学校養成所指定規則の一部を改正する省令の公布について(通知)
- 資料3 「看護師等養成所の運営に関する指導要領について」の一部改正に係る新旧対照表(案)
- 資料4 「看護師等養成所の運営に関する手引きについて」の一部改正に係る新旧対照表(案)
- 資料5 看護師等養成所の運営に関する手引き 別表1 保健師に求められる実践能力と卒業時の到達目標と到達度(案)
- 資料6 看護師等養成所の運営に関する手引き 別表2 助産師に求められる実践能力と卒業時の到達目標と到達度(案)
- 資料7-1 看護師等養成所の運営に関する手引き 別表3 看護師に求められる実践能力と卒業時の到達目標(案)
- 資料7-2 看護師等養成所の運営に関する手引き 別表3-2 看護師教育の技術項目と卒業時の到達度(案)
- 資料8 保健師助産師看護師法施行規則の一部を改正する省令の公布について(通知)
- 資料9 改正された省令の施行等について
- 資料10 新人看護職員研修に関する検討会 報告書
- 資料11 新人看護職員研修事業
- 参考資料1 保健師助産師看護師学校養成所指定規則 別表三